PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 30/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve vem respeitosamente, a

presença desta Colenda Câmara, nos termos do Regimento Interno,

apresentar, em Plenário, o seguinte Pedido de Providências, ao Executivo

Municipal:

 “Venho pedir a Administração Municipal que na medida do possível

arrume as caixas de esgoto na travessa da Rua do Matadouro.”

Sala das Sessões, 16 de junho de 2025.

Ver. CLAIR NARDI

Vereador Progressistas